

## הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה (בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006)

ביום 25.5.2016 הוגשה תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית (ת"צ 16-05-52969) נגד גולן טלקום בע"מ. התובעים טוענים, בתמצית, כי הנתבעת לא הודיעה למנוייה כדבעי אודות מועדי ההצטרפות למבצע ואודות המחיר שיחול אם לא יפעילו את כרטיס הסיים בזמן, ולפיכך, על הנתבעת להשיב כספים למנויים שביקשו להצטרף למבצע אך איחרו בהפעלת כרטיס הסיים ולכן חויבו במחיר המלא של התכנית. הנתבעת מכחישה את הטענות נגדה וטוענת כי תנאי ומועדי ההצטרפות למבצע פורטו היטב במסמכי ההתקשרות עם המנוי ופורסמו מבעוד מועד.

בהמשך למגעים בין הצדדים ולפי המלצת בית המשפט, הגיעו התובעת והנתבעת להסדר פשרה ("ההסדר"). בהתאם להסדר, הנתבעת תשיב תוך 45 יום ממועד אישור ההסדר לכל מנוי ברשימה שצורפה להסדר ואשר לא קיבל זיכוי אישי עד למועד אישור הסדר הפשרה, את ההפרש בין מחיר המבצע אליו נרשם ובין המחיר ששילם בפועל במהלך החודש שלאחר הפעלת כרטיס הסיים וקבלת הקו. מדובר ברשימה של 5,230 מנויים, ובסכום השבה כולל של עד 389,225 ש"ח. בנוסף, תעניק הנתבעת פטור מתשלום דמי מעבר חבילה בסך 49 ש"ח, ל-5,230 מנויים, וזאת במהלך שני מעברי חבילה שיבוצעו במהלך 12 חודשים ממועד אישור הסדר הפשרה, בסכום כולל של 512,540 ש"ח. מאחר ולאחר הגשת בקשת האישור הוסיפה הנתבעת הבהרות למסמכי ההתקשרות בנוגע להצטרפות למבצע ואיחור בהפעלת כרטיס סים ובנוסף השתנתה הרגולציה בעניין, אין צורך בהסדרה עתידית ולפיכך הוסכם על פיצוי בגין העבר כאמור לעיל. הצדדים ממליצים כי לכל אחד משני התובעים ישולם גמול בסך 25,000 ש"ח וכן ישולם שכר טרחה לב"כ התובעים בסך 200,000 ש"ח בתוספת מע"מ. מאחר וסכומי ההטבה אינם מצריכים כימות על ידי מומחה, ביקשו הצדדים לפטור את ההסדר ממינוי בודק חיצוני.

ההסדר יהווה מעשה בית דין לגבי כלל הקבוצה, שכוללת את "כל לקוחות הנתבעת שהצטרפו אליה ושילמו מחיר גבוה יותר ממחיר המסלול אליו נרשמו", וזאת, במהלך 7 השנים שקדמו למועד אישור ההסדר. ההסדר זמין לעיון במשרד ב"כ התובעים, רחוב הנצי"ב 39 תל-אביב, ובפקס 153-3-5448102. טרם אישור ההסדר, ניתנת בזה לחברי הקבוצה וכן למאסדר אפשרות להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת לתנאי ההסדר וכן התנגדות מנומקת לעניין ההמלצה המוסכמת של הצדדים בעניין שיעורי הגמול ושכר הטרחה, וזאת תוך 45 יום מהיום. כמו כן, חבר קבוצה שלא מעוניין כי יחול עליו ההסדר, רשאי לבקש מבית המשפט תוך המועד הנ"ל להתיר לו לצאת מהקבוצה.

עו"ד תמיר כהנוב  
(ב"כ הנתבעת)

עו"ד עומר פיינטוך  
(ב"כ התובעים)